
Tekutý hliník 70-16

Ochranný hliníkový sprej pro profesionální použití 

Rozsah použití: Ochranný povlak z čistého hliníku, vhodný na kovové povrchy, plasty  
a dřevo, odolný vysokým teplotám a nepříznivým povětrnostním  
podmínkám. Použitelný pro klimatizační zařízení, pozinkované  
materiály, potrubí, strojní skříně, držáky, nástavby vozů, sila, výfuky, 
disky kol atd. 

Způsob použití: Sprej nanášejte z cca. 30 cm vzdálenosti přímo na odmaštěný povrch, 
nejlépe ve dvou vrstvách, které zajistí stejnou tloušťku hliníku jako při 
galvanickém pokovování.  

Vlastnosti výrobku: Ochranná vrstva z hliníkových destiček v čistotě 99,5 %   

•	  Obsah hliníku v suchém filmu: 93%
•	 Rychleschnoucí 
•	 Vytváří hladký a lesklý povrch (jako čistý hliník)   
•	  Elektricky vodivý ( bodové sváření) 
•	 Teplotní odolnost: +800°C 
•	 Výborná vydatnost spreje: 8 – 10 m2 

 Použitelnost při výrobě: •	 klimatizací
•	 požárních systémů
•	 potrubních systémů
•	 výfuků
•	 rozvaděčových skříní
•	 nástaveb automobilů

Bezpečnostní upozornění: Neobsahuje žádné povinně deklarované nebezpečné látky. Neobsahuje 
fluor-chlorované a chlorované uhlovodíky. Dodržujte bezpečnostní  
pokyny uvedené na obalu výrobku. Změny vyhrazeny! Před každým  
použitím přípravku ověřte snášenlivost čištěného povrchu.


